关于 2023 年浙江省中小学生艺术节选送作品

评审结果的公示

2023 年浙江省中小学生艺术节作品选送活动现已结

束，共收到各地市青少年宫（校外教育）协会择优推荐的

作品 257 件。经专家评审，共有 125 项作品拟报送省教育

厅、省文化和旅游厅和共青团省委共同举办的 2023 年浙江

省中小学生艺术节。现将拟报送的作品予以公示。公示期

间，如有异议请向省青少年校外教育中心反映。公示时

间：2023 年 7 月 4 日至 6 日。联系人：雷老师；联系电

话：0571-88806520。

附件：2023 年浙江省中小学生艺术节拟报送作品名单

浙江省青少年校外教育中心

2023 年 7 月 4 日

http://www.hzsjks.net/CuteUploads/20140929公示通知第29届教育科研优秀成果杭教规划办%20-%20副本.doc

附件：

2023 年浙江省中小学生艺术节作品拟报送作品名单

一、美术作品类

绘画-小学乙组

作品题目 学校
作者（限
1 人）

指导教师
（限 1 人）

《春游》 杭州市西湖区青少年宫 郝韵 吴言

《好春光》 宁波市鄞州区青少年宫 应佳希 金巨剑

《绿色出行》
宁波市家庭教育指导中心（宁

波市少儿活动中心）
赵艺菡 余培

《空间资源》 湖州市少年宫 郑懿书 吴加

《拥挤的地铁》 嘉兴市青少年宫 丁睿扬 钱娟萍

《满载祝愿》 诸暨市青少年宫 王译梓 谢建敏

《古城韵味》 金华市青少年宫 吴子桐 张晓燕

《婺城记忆 》 金华市青少年宫 李王熙 刘婷婷

《畅游古街》 金华市青少年宫 冯诗棋 贾燕华

《暖暖的家》 舟山市普陀区青少年宫 林玥含 郑佳卓

绘画-中学乙组

作品题目 学校
作者（限
1 人）

指导教师
（限 1 人）

《爱的传递》 杭州青少年活动中心 卢一诺 陈垚

《哇哦，快乐的午间时
光》

杭州市西湖区青少年宫 何楚萱 吴言

临《千里江山图局部
图》

杭州市上城区青少年活动中心 程璿麒 周娅

《彼岸》 宁波市宗瑞青少年宫 邵雨婷 周涛杰

《洛塘河里赛龙舟》 海宁市青少年宫 吕诗涵 金晓瑛

《房子》 衢州市青少年宫 蓝可欣 周沁春

《英雄》 衢州市青少年宫 沈力 周沁春

《京剧行当—旦》 舟山市普陀区青少年宫 王璐一 孙若程

《打渔归来》 温岭市青少年宫 周宸伊 毛雪燕

《劳动实践课》 玉环市青少年宫 许耿豪 徐春浩

书法和篆刻—小学乙组

作品题目 学校
作者（限
1 人）

指导教师
（限 1 人）

《录古诗词六首》 杭州青少年活动中心 孙以凌 戴春霞

《黄孝睿印迹》 杭州青少年活动中心滨江分中心 黄孝睿 陈永胜

《倪瓒题画诗三首》
杭州青少年活动中心（发展中

心）
朱诗涵 盛杰

《毛主席诗词选抄》 宁波市镇海区青少年宫 李梓涵 王颖

《古诗二首》 绍兴市青少年活动中心 陈奕澜 张子君

《出师表》 舟山市普陀区青少年宫 鹿之原 鲍飞波

《长沙吊贾谊赋》 舟山市普陀区青少年宫 施怡彤 鲍飞波

《古诗三首》 青田县少年宫 蒋熠乐 詹丽蕾

《宋词数首》 青田县少年宫 朱昊轩 詹丽蕾

《西湖印象》 青田县少年宫 黄艺涵 叶双艳

书法和篆刻—中学乙组

作品题目 学校
作者（限
1 人）

指导教师
（限 1 人）

《望海潮》 杭州市上城区青少年活动中心 赵曼竹 周妙迪

《滕王阁序》 杭州市余杭区青少年活动中心 胡淅雅 王神允

《短歌行》
杭州青少年活动中心（城北分

中心）
阮梦瑶 罗静

《古人诗词选抄》 宁波市镇海区青少年宫 柴硕 王颖

《从军行七首·其四》 慈溪市青少年宫 丛熙原 丛杨

《清廉诗四首》 绍兴市青少年活动中心 潘雨欣 张子君

《陆游诗两首》 绍兴市青少年活动中心 叶钧铭 张子君

《香光居士法帖题跋》 东阳市青少年宫 应瑜洁 吴振宇

《岳阳楼记》 衢州市青少年宫 贵安冉 陈昕

《陈宥希印痕》 青田县少年宫 陈宥希 章慧

摄影—小学乙组

作品题目 学校
作者（限
1 人）

指导教师
（限 1 人）

《拼搏与汗水》 杭州市余杭区青少年活动中心 陈中涵 章薇薇

《童趣影语》 杭州市上城区青少年活动中心 余董沛柔 徐晶晶

《劳动者》 宁波市宗瑞青少年宫 毛玥心 韩京津

《一条“老街”带来共同
富裕新生活》

新昌县青少年活动中心 陆泓 张卓媛

《受人之鱼 而学之渔》 衢州市衢江区青少年活动中心 吴悠攸 邵诗怡

《求知》 温岭市青少年宫 尤姝寒 方蓓

《争做好队员 筑梦新时
代》

丽水市青少年宫 蓝尹辛 蔡文婷

《五星红旗迎风飘扬》 丽水市青少年宫 吴垚铮 陈俊

《重温红军路 逐梦复前
行》

丽水市青少年宫 周宸宇 蔡文婷

《私语》 金华市青少年宫 曹彦熙 刘婷婷

摄影—中学乙组

作品题目 学校
作者（限
1 人）

指导教师
（限 1 人）

《舞之韵律》 杭州市西湖区青少年宫 邓哲轩 吴言

《无忧童年》 杭州青少年活动中心 李纪娴 陈星

《套圈圈》
杭州青少年活动中心（滨江分

中心）
徐逸舟 陈星

《青丝夹雪》 宁波市青少年宫 钱辰皓 朱盛珊

《老少同乐》 宁波市青少年宫 卢泓宇 朱盛珊

《用心交融,互相包容》 衢州市衢江区青少年活动中心 邵怡宸 邵诗怡

《硕果累累》 温岭市青少年宫 刘文琦 林韵

《敬礼》 丽水市青少年宫 赖子涵 陶云丽

《听爷爷讲过去的事》 丽水市青少年宫 刘骐宁 周巧红

《婺梦》 金华市青少年宫 樊一 金思睿

平面设计—小学乙组

作品题目 学校
作者（限
1 人）

指导教师
（限 1 人）

《湿地与城市海报》 杭州青少年活动中心 王晨舟 徐帆

《自古英雄出少年》（字
体设计）

杭州市西湖区青少年宫 李濡虹 吴言

《传承》 杭州市上城区青少年活动中心 郭徵羽 徐卷舒

《来吧亚运，来吧朋友！
宁波欢迎您》

宁波市宗瑞青少年宫 曾洪淋 孙立群

《走，喝茶趣——国风手
机壁纸设计》

宁波市宗瑞青少年宫 胡智馨 孙立群

《新时代好少年》 衢州市青少年宫 周家睿 张骋远

《奋斗》 舟山市普陀区青少年宫 王誉诺 裴菁渝

《中国·卯兔》 舟山市普陀区青少年宫 刘思妍 郑佳卓

《杭州亚运》 温岭市青少年宫 任逸宸 潘灵琴

《东阳索面》 东阳市青少年宫 邵婉庭 金亚玲

平面设计—中学乙组

作品题目 学校
作者（限
1 人）

指导教师
（限 1 人）

《梦幻古镇》 建德市新安江青少年活动中心 邱艺楠 龚淑莹

《湿地与城市海报设
计》

杭州青少年活动中心（城北分
中心）

韩怡霖 徐帆

《湿地与城市海报》 杭州青少年活动中心 郭楚曼 徐帆

《眺望·中华盛世》 宁波市宗瑞青少年宫 范烨生 朱艳文

《植入奇妙》 宁波市宗瑞青少年宫 秦熙媛 陈茵芷

《非遗文化（京剧）》 绍兴市青少年活动中心 黄安琪 王筱俊

《衢州·有礼》 衢州市衢江区青少年活动中心 王陈媛 李雯

《共筑未来》 衢州市青少年宫 江婉玗 周沁春

《纸间流淌的故事》 衢州市青少年宫 钱煊雨 林思岐

《和合城 迎亚运》 台州市椒江区青少年宫 陶易雯 周伟玲

立体造型—小学乙组

作品题目 学校
作者（限
1 人）

指导教师
（限 1 人）

《喜迎亚运火炬到我
家》

杭州市西湖区青少年宫 詹寓元 郑猛达

《蔬果保卫战》 杭州青少年活动中心 郎起 徐佳晓

《扭蛋海洋》 杭州青少年活动中心发展中心 陈树 徐佳晓

《我为亚运加油！》 宁波市北仑区青少年宫 张辰逸 黄璐妮

《宋韵》 宁波市青少年宫 胡宸瑜 张剑平

《新征程-2023 杭州亚运
会》

德清县青少年宫 曹宇涵 王军民

《悠悠古镇 尘世烟火》 绍兴市柯桥区青少年宫 王一倩 夏菲菲

《山海亚运》 衢州市衢江区青少年活动中心 张梓萌 邵诗怡

《城市之光》 金华市青少年宫 曹彦熙 刘婷婷

《动物之趣》 金华市青少年宫 王珺 刘婷婷

立体造型—中学乙组

作品题目 学校
作者（限
1 人）

指导教师
（限 1 人）

《瓦舍趣艺》 杭州市上城区青少年活动中心 赵宜乐 王孜昱

《漫生活》 杭州市余杭区青少年活动中心 刘予欣 陈伊

《马上封侯》
杭州青少年活动中心（发展中

心）
徐哲鑫 徐佳晓

《舐犊情深》 衢州市衢江区青少年活动中心 留婷 姜振然

《逆水行舟用力撑》 衢州市衢江区青少年活动中心 沈意 欧冠华

《机器人乐队》 衢州市衢江区青少年活动中心 童映瑶 宁璐欣

《魅力乡村》 舟山市普陀区青少年宫 方彬鉴 张舟燕

《鱼的故事》 舟山市普陀区青少年宫 刘津豪 张舟燕

《红色传承》 温岭市青少年宫 滕芷娴 叶坚伟

《乘风而上》 台州市椒江区青少年宫 臧昕彤 王海丹

一、艺术表演类

舞蹈—小学乙组

节目名称 学校名称 指导老师（限 3 名）

《追星少年》 杭州少儿艺术团舞蹈团男队 赵伟军、高天

《天浴》 天台县青少年活动中心 王铭芳、范宵宵、葛莉莉

《红色先锋》 温岭市青少年宫 林婷

《幸福小浪花》 宁波市青少年宫 费琼

《变变变》 平湖市青少年 张雯艳、潘梦

《追梦节拍》 温岭市青少年宫 谢璐佳、周彩霞

《小报童的歌》 宁波市北仑区青少年宫 戴天添

《风雪上学路》 浦江县青少年宫 黄英姿

《悟空》 杭州市上城区青少年活动中心 金林萍

《疫》 湖州市少年宫 戚玉镜

舞蹈—中学乙组

节目名称 学校名称 指导老师（限 3 名）

《吉祥鼓》
杭州少儿艺术团舞蹈团中学生

女队
蒋聪、叶乐今

京魂韵 绍兴市青少年活动中心 汤皆怡

《朝露》
杭州少儿艺术团舞蹈团芭蕾舞

队
陈亭旭

《习爷爷的来信》 余姚市青少年宫 张瑾、任人唯贤、沈凌芸

《灿烂的日子》 衢州市青少年宫 王梦芸、洪千姿、吴雅欣

戏剧—小学乙组

节目名称 学校名称 指导老师

《梦想农场》 杭州市钱塘区青少年宫 张瑜

《快乐的秘密》 宁波市鄞州区青少年宫 池李娜

《陆文龙—归宋》 舟山市普陀区青少年宫 俞静

《珍珠塔·惊塔》 临海市青少年宫 夏洛落、杨佳

《损衣救吏》 丽水市青少年宫 梁巧玲、童超、武巧军

《最美的相遇》 龙泉市青少年宫 许文瑶、孙慧、雷黄慧

戏剧—中学乙组

节目名称 学校名称 指导老师

《黑白之间》 杭州青少年活动中心 郝佳、杜亚芳

越剧《十一郎》选段听
战鼓一阵阵震天响

温州市青少年活动中心 鲁雪娟

《祥林嫂·问苍天》 临海市青少年宫 叶丹阳、夏洛落

《断桥》 临海市青少年宫 夏洛落、梅欣绮